Onze woonbegeleid(st)ers zijn : 
- Els Snoys, woonbegeleiding Villa Oosterlinck –studiowonen Kruikstraat – Verslavingszorg  
GSM : 0489/53.69.63.  , email : els.snoys@beschutwonenantwerpen.be
- Evelien Bulckmans, woonbegeleiding Almaras – Verslavingszorg 
GSM : 0489/53.69.62. email : evelien.bulckmans@beschutwonenantwerpen.be
- Elien Rombaut, woonbegeleiding Huis Leopold De Waelstraat – Studiowonen Hof Ter   Lo/Smaragdstraat – Huis De Grooff
GSM : 0489/54.43.16. , email : elien.rombaut@beschutwonenantwerpen.be 
- Isabel Mertens, woonbegeleiding Nieuwe Donk – Home Leroux  
GSM : 0489/54.09.32. , email : isabel.mertens@beschutwonenantwerpen.be
 - Siska Hantson, woonbegeleiding Lange Batterijstraat- Home Leroux – Verslavingszorg 
Tel: 0489/52.62.61. , email : siska.hantson@beschutwonenantwerpen.be
· Sofie Gerrits, woonbegeleiding Home Leroux – Verslavingszorg Huis de Grooff 
GSM : 0489/53.87.82. , email : sofie.gerrits@beschutwonenantwerpen.be
· Pascale De Min, woonbegeleiding Markgravelei – De Bosschaertstraat 
GSM :  0489/53.92.14., email : pascale.demin@beschutwonenantwerpen.be
· Elke Brys, Verantwoordelijke intake – woonbegeleidster Villa Oosterlinck
 GSM : 0489/54.10.61., email : elke.brys@beschutwonenantwerpen.be
· Els Vandael, woonbegeleiding Huis De Grooff – Kruikstraat- L De Waelstraat 
GSM : 0489/53.68.62., email : els.vandael@beschutwonenantwerpen.be
· [bookmark: _GoBack]Yasmine Jacobs woonbegeleiding Home Leroux –Studiowonen- Huis De Grooff
GSM : 0489/54.71.41., email : yasmine.jacobs@beschutwonenantwerpen.be
·  Lotte 	Andriessen woonbegeleiding Huis De Grooff – De Bosschaertstraat – Markgravelei
GSM : 0489/54.11.66., email : lotte.andriessen@beschutwonenantwerpen.be
· Veerle Van Mol, woonbegeleiding Almaras – Lange Batterijstraat 
GSM : 0489/53.56.24., email : veerle.vanmol@beschutwonenantwerpen.be



